
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

29 августа 2016г. № 2163/ф
Москва

О зачислении на места с оплатой стоимости обучения 
за счет средств физических и (или) юридических лиц 

по договорам об оказании платных образовательных услуг

На основании решения Центральной приемной комиссии от 29.08.2016г. 
(протокол № 56) п р и к а з ы в а ю :

I. Зачислить в состав студентов 1 курса факультета подготовки специалистов для 

судебной системы (Юридический факультет) ФГБОУВО «РГУП» (Ростовский филиал) 

для обучения по основной профессиональной образовательной программе высшего 

образования по направлению подготовки 40.04.01 Юриспруденция заочной формы 

обучения на базе высшего образования, поступающих по общему конкурсу на места с 

оплатой стоимости обучения по договорам об оказании платных образовательных 

услуг, с 01 сентября 2016 года:

1. магистерская программа «Судебная власть»:

№
п/п.

Фамилия, имя, отчество 
(в именительном падеже)

Количество 
баллов, 

набранных на 
вступительном 

испытании

Баллы
за

индивидуальны 
е достижения

Сумма
конкурсных

баллов Примечание

1. Горелов Станислав 
Сергеевич 89 89

2. Цечоев Георгий 
Валерьевич 86 86

3. Дагиев Рамазан 
Исламович 84 2 86

4. Баблоян Армине 
Г еворговна 82 3 85

5. Дарниченко Анжелика 
Сергеевна 83 83

6. Безверхая Анастасия 
Сергеевна 82 82

7 . Хаперских Станислав 
Вячеславович 81 81



8. Дарре Светлана 
Игоревна 80 80

9. Жеребцов Иван 
Сергеевич 75 75

10. Моисеев Арнольд 
Михайлович 74 74

11. Чулкова Татьяна 
Вячеславовна 70 70

12. Чопозов Георгий 
Г еоргиевич 70 70

13. Сидаков Ильдар 
Алиевич 70 70

14. Асташин Дмитрий 
Витальевич 70 70

15. Морозова Юлиана 
Александровна 69 69

16. Степанов Василий 
Владиславович 67 67

17. Шеховцова Александра 
Вениаминовна 64 2 66

18. Гапоненко Юлия 
Александровна 64 64

19. Раков Артем 
Юрьевич 63 63

20. Элибаев Азамат 
Салаватович 63 63

21. Изотов Евгений 
Ильич 62 62

22. Сотникова Мария 
Г еннадьевна 62 62

2. магистерская программа «Юрист в сфере финансовой деятельности,

налогообложения и публичных закупок»:

№
п/п.

Фамилия, имя, отчество 
(в именительном падеже)

Количество 
баллов, 

набранных на 
вступительном 

испытании

Баллы
за

индивидуальны 
е достижения

Сумма
конкурсных

баллов Примечание

1. Терещенко Анастасия 
Алексеевна 94 2 96

2. Г игияк Екатерина 
Михайловна 92 3 95

3. Мамедова Эльнара 
Фараджевна 91 2 93

4. Мосалева Виктория 
Сергеевна 92 92

5. Громенко Анастасия 
Алексеевна 87 87

6. Буренина Юлия 85 85



А лександровна

7. Кособокова Елена 
Валерьевна 85 85

8. Гаркавенко Марина 
Сергеевна 80 80

9. Стецурин Денис Юрьевич 75 75

10. Смолдырева Светлана 
Зураевна 72 72

11. Жаворонкин Владимир 
Артурович 70 70

12. Аракелян Инна 
Николаевна 65 65

3. магистерская программа «Правосудие по административным делам и экономическим

спорам»:

№
п/п.

Фамилия, имя, отчество 
(в именительном падеже)

Количество 
баллов, 

набранных на 
вступительном 

испытании

Баллы
за

индивидуальны 
е достижения

Сумма
конкурсных

баллов Примечание

1. Проценко Максим 
Александрович 80 3 83

2. Рассказова Аделия 
Кямильевна 80 80

3. Дорофеев Андрей 
Александрович 80 80

4. Диденко Руслан 
Игоревич 80 80

5. Крикущенкова Екатерина 
Александровна 78 2 80

6. Калмыков Арсен 
Аскарович 74 74

7. Лю Владмир 
Леонидович 73 73

8. Зборовская Диана 
Валерьевна 72 72

9. Кукин Валентин 
Евгеньевич 70 70

10. Сыресин Петр 
Петрович 70 70

11. Кулиева Лиана 
Черкезовна 70 70

12. Возняк Ольга 
Вадимовна 70 70

13. Пидан Ксения 
Александровна 69 69

14. Подберёзный Роман 
Иванович 60 60



15. Захаров Илья 
Александрович 35 35

4. магистерская программа «Квалификация преступлений и практика назначения

наказаний, основы противодействия преступности в РФ»:

№
п/п.

Фамилия, имя, отчество 
(в именительном падеже)

Количество 
баллов, 

набранных на 
вступительном 

испытании

Баллы
за

индивидуальны 
е достижения

Сумма
конкурсных

баллов Примечание

1. Араджян Марине 
Г агиковна 92 2 94

2. Топорков Виталий 
Максимович 87 87

3. Лаврешина Анастасия 
Юрьевна 87 87

4. Казанова Татьяна 
Алексеевна 85 2 87

5. Половинко Татьяна 
Юрьевна 85 2 87

6. Тарасова Екатерина 
Михайловна 86 86

7. Куделя Виктория 
Александровна 86 86

8. Шепелева Дарья 
Николаевна 86 86

9. Стаценко Михаил 
Вячеславович 86 86

10. Анисимова Галина 
Юрьевна 86 86

11. Белик Александр 
Валерьевич 84 2 86

12. Лисьих Денис 
Николаевич 85 85

13. Краснов Ярослав 
Андреевич 85 85

14. Леонов Сергей 
Сергеевич 70 70

5. магистерская программа «Уголовное судопроизводство в Российской Федерации, 

криминалистическое обеспечение производства по уголовным делам и судебная 

экспертиза»:

№
п/п.

Фамилия, имя, отчество 
(в именительном падеже)

Количество 
баллов, 

набранных на 
вступительном 

испытании

Баллы
за

индивидуальны 
е достижения

Сумма
конкурсных

баллов Примечание

1 . Козлова Анастасия 
Евгеньевна 93 2 95

2. Хантемирова Элина 92 2 94



Загировна
3. Константинов Дмитрий 

Валентинович 89 2 91

4. Млтыхян Мартирос 
Мнацаканович 86 86

5. Попов Владислав 
Эдуардович 85 85

6. Марченко Дмитрий 
Александрович 83 2 85

7. Вольвака Алёна 
Николаевна 84 84

8. Матерова Алина 
Николаевна 84 84

9. Васильев Денис 
Александрович 83 83

10. Севостьянова Лилия 
Олеговна 82 82

11. Хамбулатов Руслан 
Исаевич 82 82

12. Меркулова Наталья 
Г еннадьевна 80 2 82

13. Чиненова Юлия 
Александровна 80 80

14. Ермоленко Родион 
Хвичаевич 78 78

15. Турашев Джабраил 
Могданович 60 60

6. магистерская программа «Юрист в частно-правовых спорах»:

№
п/п.

Фамилия, имя, отчество 
(в именительном падеже)

Количество 
баллов, 

набранных на 
вступительном 

испытании

Баллы
за

индивидуальны 
е достижения

Сумма
конкурсных

баллов Примечание

1 . Данилов Евгений 
Сергеевич 94 2 96

2. Колодкина Вера 
Николаевна 90 90

3. Дегтярева Марина 
Сергеевна 88 2 90

4. Бутенко Алексей 
Викторович 85 5 90

5. Буряк Ирина 
Алексеевна 85 2 87

6. Илларионов Алексей 
Г еннадьевич 85 85

7. Попов Александр 
Сергеевич 85 85

8. Г олубова Алина 
Сергеевна 85 85



9. Г алушко Анастасия 
Валерьевна 85 85

10. Пустовалова Валентина 
Александровна 85 85

11. Акопян Ованес 
Акопович 85 85

12. Савельев Роман 
Андреевич 85 85

13. Титкова Виктория 
Михайловна 82 3 85

14. Ткалич Маргарита 
Александровна 80 2 82

15. Романова Анастасия 
Сергеевна 77 2 79

16. Бушманова Анастасия 
Родионовна 78 78

17. Гусейн Ольга 
Шамильева 75 75

18. Швачич Максим 
Сергеевич 70 70

19. Шахов Олег 
Владимирович 70 70

20. Тхагова Ирина 
Мухарбиевна 65 2 67

21. Агуца Анна 
Вячеславовна 60 2 62

22. Дорошенко Елена 
Викторовна 60 60

23. Касьянова Юлия 
Юрьевна 60 60

24. Бондаренко Максим 
Г еоргиевич 60 60

25. Дюжикова Екатерина 
Александровна 60 60

26. Томилина Вероника 
Г еннадиевна 60 60

27. Орлова Ангелина 
Дмитриевна 60 60

28. Ващенко Анастасия 
Витальевна 40 40

29. Гнилицкий Иван 
Валерьевич 40 40

7. магистерская программа «Юрист в гражданском судопроизводстве»:
Количество Баллы

за
индивидуальны 

е достижения

№
п/п.

Фамилия, имя, отчество 
(в именительном падеже)

баллов, 
набранных на 

вступительном 
испытании

Сумма
конкурсных

баллов Примечание



1. Баланцева Наталья 
Алексеевна 90 90

2. Г оловань Роман 
Михайлович 89 89

3. Тахиров Руслан 
Элынанович 88 88

4. Акопова Амалия 
Артуровна 87 87

5. Бахарева Оксана 
Владимировна 85 2 87

6. Глянь Алексей 
Андреевич 75 2 77

7. Гавриленко Татьяна 
Николаевна 75 75

8. Акопова Анастасия 
Ивановна 70 70

9. Плутницкая Регина 
Валерьевна 67 67

10. Коваленко Сергей 
Сергеевич 65 65

11. Дорохова Кристина 
Александровна 65 65

Первый проректор О.Ю. Наумова


